www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® RTR - S
TK: ø
60
98
9832.6
34.6
Rev. 2023 - V22 FR

Thermostat d’ambiance analogique pour
régulation de pièces individuelles à 2 canaux
RTR - S 011
(Baldur 2)
Thermostat d’ambiance analogique pour
régulation de pièces individuelles à 2 canaux
THERMASREG® RTR - S 010	 Thermostat d’ambiance
Type ⁄ WG01 capteur
interne ⁄ externe
sortie
chauffer
sortie
refroidir
référence prix
RTR - S 010 réglage externe
RTR-S 010 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1000-000 181,10 €
Caractéristiques  :  +5...+30 °C,
par régleur de consigne, graduation
THERMASREG® RTR - S 011	 Thermostat d’ambiance
Type ⁄ WG01 capteur
interne ⁄ externe
sortie
chauffer
sortie
refroidir
référence prix
RTR - S 011 réglage externe
RTR-S 011 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1100-000 181,10 €
Caractéristiques : +21 °C  (± 8 K),
par régleur de consigne, flèche indicatrice (position médiane ⁄ + ⁄ –)
www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® RTR - S xx

avec témoin de fonctionnement (LED)
RTR - S 013
(Baldur 2)
Thermostat d’ambiance analogique pour
régulation de pièces individuelles à 2 canaux,
avec témoin de fonctionnement (LED)
THERMASREG® RTR - S 012	 Thermostat d’ambiance
Type ⁄ WG01 capteur
interne ⁄ externe
sortie
chauffer
sortie
refroidir
référence prix
RTR - S 012 réglage externe
RTR-S 012 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1200-000 188,80 €
Caractéristiques  : +5...+30 °C, par régleur de consigne, graduation,
LED rouge  :  témoin de fonctionnement chauffer, LED bleue  :  témoin de fonctionnement refroidir
THERMASREG® RTR - S 013	 Thermostat d’ambiance
Type ⁄ WG01 capteur
interne ⁄ externe
sortie
chauffer
sortie
refroidir
référence prix
RTR - S 013 réglage externe
RTR-S 013 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1300-000 188,80 €
Caractéristiques  : +21 °C (± 8 K) par régleur de consigne, flèche indicatrice  (position médiane ⁄ + ⁄ – ),
LED rouge  :  témoin de fonctionnement chauffer, LED bleue  :  témoin de fonctionnement refroidir
1 2 4
H

Thermostat d’ambiance
analogique pour régulation de
pièces individuelles à 2 canaux,
avec témoin de fonctionnement
(LED) et réglage de vitesse
à 3 positions pour ventilateurs
THERMASREG® RTR - S 014	 Thermostat d’ambiance
Type ⁄ WG01 capteur
interne ⁄ externe
sortie
chauffer
sortie
refroidir
référence prix
RTR - S 014 réglage externe
RTR-S 014 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1400-000 196,51 €
Caractéristiques  : +5...+30 °C, par régleur de consigne, graduation, au choix, capteur interne ⁄ externe,
LED rouge  : témoin de fonctionnement chauffer, LED bleue  : témoin de fonctionnement refroidir,
commutateur rotatif à 4 positions pour régler la vitesse des ventilateurs (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
THERMASREG® RTR - S 015	 Thermostat d’ambiance
Type ⁄ WG01 capteur
interne ⁄ externe
sortie
chauffer
sortie
refroidir
référence prix
RTR - S 015 réglage externe
RTR-S 015 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1500-000 196,51 €
Caractéristiques  : +21 °C (± 8 K) par régleur de consigne, flèche indicatrice  (position médiane ⁄ + ⁄ – ),
LED rouge  :  témoin de fonctionnement chauffer, LED bleue  :  témoin de fonctionnement refroidir,
commutateur rotatif à 4 positions pour régler la vitesse des ventilateurs (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
1 2 4 6 20 211114